
oznaczenie sprawy ZP-271 / 56 /WOR-SI /2022                                                                                                                                                                                                      Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Zakup zintegrowanych systemów zarządzania gminą wraz z wdrożeniem elektronicznych  usług publicznych 

w ramach zakupionej platformy (portalu) e-urząd

Termin składania ofert: do 21.10.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 21.10.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu została złożona oferta przez następującego Wykonawcę:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Data i godzina
złożenia oferty

1 REKORD SI Sp. z o.o. ul. Kasprowicza 5, 43-300 Bielsko-Biała

Cena oferty netto: 1.352.000,00 zł w tym:

1) Zakup systemu teleinformatycznego wraz z licencją i 5-letniej gwarancji na oprogramowanie

dziedzinowe: system podatkowy, system zarządzania gospodarką odpadami, system zarządzania

opłatami lokalnymi, system finansowo-księgowy, system kadrowo-płacowy, system obiegu

dokumentów, platformę e-urząd, a także wykonanie prac wdrożeniowo – instalacyjnych, migrację

danych oraz przeprowadzenia szkolenia dla pracowników Zamawiającego: 1.160.875,00 zł netto

2)  Uruchomienie e-usług dla mieszkańców w ramach zakupionej platformy e-urząd”, gdzie w ramach

zakupionej platformy e-urząd nastąpi wdrożenie oraz udostępnienie mieszkańcom gminy ośmiu (8) e-

usług na piątym (5) poziomie e-dojrzałości, które dostępne będą również na urządzeniach mobilnych:

191.125,00 zł netto

Cena oferty brutto: 1.662.960,00 zł

21.10.2022
godz.  09:21


		2022-10-21T12:25:28+0200




